Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского  сельского поселения

                                                                  РЕШЕНИЕ
27.09.2017                                             с.Усть-Бакчар                                                № 24
Об избрании секретаря  Совета

Усть-Бакчарского сельского поселения

В соответствии со ст.7 Регламента Совета Усть-Бакчарского сельского поселения, принятого решением Совета Усть-Бакчарского  сельского поселения  от 30.06.2016 № 19,
Совет Усть-Бакчарского сельского поселения решил:

Избрать секретарем Совета Усть-Бакчарского сельского поселения
Стрелкову Галину Егоровну

Глава  Усть-Бакчарского

сельского поселения                                                    В.Н.Бессмертны